
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

              

            20.01.2016 року                                                                                № 18 
                             

            Про зняття з квартирної черги 

           при виконавчому комітеті міської 

           ради Замулка Сергія Анатолійовича 

     

 

  Розглянувши довідку Лубенської місцевої прокуратури Полтавської 

області від 19.01. 2016 року № 1г-25 вих-16 щодо зняття з квартирного 

обліку прокурора Лубенської місцевої прокуратури Замулка С.А., 

керуючись ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради     
       

    ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирної черги при виконавчому комітеті Гребінківської 

міської ради Замулка Сергія Анатолійовича, у зв’язку з виїздом на 

постійне місце проживання до  іншого  населеного пункту  за місцем 

переведення на постійне місце роботи. 

 

 

 

 

         

     Міський голова                                                             В.І. Колісніченко 

 
 


